
PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 105003800

Data publicarii	31.10.24	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.105,00 RON - 2.105,00 RON

Descriere: 1 KG 50.000 8.5000 425.00 38.25 MORCOVI HU LOT 1110 Cod NC: 07061000 Cod CPV: 03221112-4 2 KG 100.000 3.8000 380.00 34.20 CEAPA ALBA RO CAL.I LOT 290-33 Cod NC: 07031019 Cod CPV: 03221113-1 3 KG 100.000 2.7000 270.00 24.30 BANANE COLOMBIA CAL.I LOT 024421538KG. Cod NC: 08039019 Cod CPV: 03222111-4 4 KG 30.000 6.3000 189.00 17.01 MERE GOLDEN UA CAL.I LOT 2024-100 Cod NC: 08081080 Cod CPV: 03222320-2 5 KG 30.000 4.2000 126.00 11.34 CONOPIDA OL CAL.I LOT 1509 Cod NC: 07041010 Cod CPV: 03221420-6 6 KG 35.000 9.0000 315.00 28.35 ARDEI MIX NL CAL.I LOT 0810 Cod NC: 07096010 Cod CPV: 03221230-7 7 KG 50.000 8.0000 400.00 36.00
